“!!! SPUrbanismo DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Custos dos servicos prestados

Resultado operacional bruto
Despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

Receitas de aluguéis

Ajustes e reversodes de provisdes
Outras receitas e despesas

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado antes do imposto de renda e da contribuicdo social

Imposto de renda e contribuicdo social - diferidos

Resultado liquido do periodo
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17.010.342,84
(17.981.669,94)

(971.327,10)

(13.125.750,11)
1.688.941,49
2.672.004,19
1.910.143,29

(7.825.988,24)

700.754,67
(265.534,90)

(7.390.768,47)

540.080,06

(6.850.688,41)
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