

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

	30/11/2018 R\$
Receita operacional líquida	17.010.342,84
Custos dos serviços prestados	(17.981.669,94)
Resultado operacional bruto	(971.327,10)
Despesas operacionais	
Despesas gerais e administrativas	(13.125.750,11)
Receitas de aluguéis	1.688.941,49
Ajustes e reversões de provisões	2.672.004,19
Outras receitas e despesas	1.910.143,29
Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras	(7.825.988,24)
Receitas financeiras	700.754,67
Despesas financeiras	(265.534,90)
Resultado antes do imposto de renda e da contribuição social	(7.390.768,47)
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	540.080,06
Resultado líquido do período	(6.850.688,41)

José Armenio de Brito Cruz Presidente

Valdemir Lodron

Diretor Administrativo e Financeiro

Erika Alves Santos e Silva

Gerente de Contabilidade e Patrimônio CRC-SP 267548/O-4

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82